TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2022 –

MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇO Nº 04/2022

O MUNICÍPIO DE PALMITOS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede na Rua Independência, nº 100, centro, no uso de suas atribuições

legais, vem informar a todos os interessados que a data e horário de entrega e abertura dos envelopes

no Processo Licitatório nº 33/2022, na modalidade de Tomada de Preço nº 04/2022, que estava

marcada para o próximo dia 20/05/2022, encontra-se SUSPENSA POR TEMPO

INDETERMINADO para análise e decisão da impugnação ao edital protocolada, a qual demanda de

manifestação técnica.

Informamos, ainda, que após a decisão sobre a impugnação, será divulgada, nos

meios pertinentes, nova data e horário de entrega e abertura dos envelopes, respeitando todos os

prazos legais.

Quaisquer outros esclarecimentos poderão ser obtidos no Setor de Licitações do

Município de Palmitos, através do telefone (49) 3647 9610 ou pelo e-mail:

licitacao@palmitos.sc.gov.br.

Palmitos, 19 de maio de 2022.

DAIR JOCELY ENGE

PREFEITO DE PALMITOS

		2022-05-19T08:52:05-0300
	DAIR JOCELY ENGE:03184587991